РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем
муниципальный образований
администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п. Шелангер, ул. Школьная, 35, тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от «08» ноября 2017 г. № 110

Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных для их размещения

         Во исполнении постановления Правительства Республики Марий Эл   № 375 от 15 сентября 2017г. «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:
- председатель – глава администрации МО «Шелангерское сельское поселение» Капитонова Э.И.,
     члены комиссии:
- главный специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение» Васильева Е.В.,
- ведущий специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение» Николаева А.Ю.
- директор ООО «Пятерочка» Золотарева Л.И. (по согласованию).
2. Комиссии провести инвентаризацию дворовых и общественных территорий до 01.12.2017г. с составлением паспорта благоустройства территорий.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]«Шелангерское сельское поселение»                            Э.И. Капитонова